
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

K DODÁVCE KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 

uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Evidenční číslo: 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6  

IČ: 70946078   

DIČ: CZ70946078 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem dne 1.6.2002, oddíl Pr, 

vložka 86. 

Zastoupena: Ing. Jan Růžička, ředitel organizace 

Doručovací adresa: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

Bankovní spojení: 19-7963780267/0100  

 (dále jen „odběratel“) 

a 

LIPA VELKOOBCHOD PAPÍREM s r.o.………………………. 

se sídlem: Barvířská 51/7b, Liberec III, 460 07 …………… 

IČ: 28750063……………..   

DIČ: CZ28750063……………  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 

30757………………………………………… 

jejímž jménem jedná: Jaroslav Knížek-jednatel …………………. 

bankovní spojení: KB a.s. Liberec č.ú.: 

kontaktní osoba:  Jaroslav Knížek……………….. 

Telefon: 485 111 444 ………………….. 

E-mail: info@velkoobchodpapirem.cz………………… 

(dále jen „dodavatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávce kancelářských potřeb (dále jen 

„smlouva“). 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, za kterých 

budou po dobu trvání této smlouvy dodavatelem odběrateli dodávány kancelářské potřeby (dále jen 

„zboží“) dle aktuálních požadavků odběratele, a to za podmínek v této smlouvě stanovených. 

Sortiment zboží, které bude odběratel postupně objednávat, je blíže specifikován v příloze č. 1 

Specifikace zboží a kalkulace ceny, doplněné katalogem veškerého zboží nabízeného dodavatelem, 

který je uveden v příloze č. 2 Katalog dodavatele této smlouvy.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že odběratel je oprávněn po dobu platnosti smlouvy objednat 

větší či menší množství kancelářských potřeb, jakož i další položky výslovně nespecifikované 

v příloze č. 1. Odběratel je oprávněn v případě nutnosti, objednat další zboží dle potřeby odběratele 

z aktuálního katalogu kancelářských potřeb dodavatele.  

3. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli kancelářské potřeby na základě nabídky podané v 

rámci soutěže na elektronickém tržišti a uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.  



2 
 

4. Odběratel se zavazuje zboží uvedené v tomto článku od dodavatele odebrat a zaplatit za něj 

dodavateli dohodnutou kupní cenu.  

5. Zboží bude dodáno jako náhradní plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) a odst. 3 zákona 

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel poskytne odběrateli 

potvrzení o náhradním plnění dle § 81 zákona o zaměstnanosti, a to v plném rozsahu plnění této 

zakázky.  

II. 

Doba a místo plnění 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. prosince 2017 nebo do vyčerpání limitu ve 

výši ceny uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy. Dílčí dodací doby a způsob dodání jsou upraveny v 

čl. IV této smlouvy. Odběratel není povinen odebrat zboží v objemu nejvyšší přípustné celkové ceny. 

2. Místem plnění je:  Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Nejvyšší přípustná celková kupní cena činí 32710,-………………… Kč bez DPH, tj.   

39579,10 ………Kč vč. DPH, DPH 21 % činí 6 869,10.........Kč. 

2. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Ceny dle odst. 1 a 2 obsahují veškeré náklady dodavatele nutné nebo související s řádným 

plněním předmětu této smlouvy včetně dopravy do místa plnění, balné, pojištění, poplatky atd. Kupní 

cena zahrnuje rovněž recyklační poplatky a případné poplatky z autorských práv. 

4. Nejvyšší přípustná celková kupní cena i jednotkové ceny zboží, ve výši bez DPH, jsou 

nepřekročitelné. Na faktuře vystavené dodavatelem bude vždy uvedená kupní cena za dodané zboží s 

DPH ve výši stanovené dle aktuálních právních předpisů. Při změně sazby DPH není třeba uzavírat 

dodatek k této smlouvě. 

5. Dodavatel je povinen vystavit fakturu za každou jednotlivou dodávku zboží na základě 

dodacího listu nebo předávacího protokolu potvrzeného podpisem kontaktní osoby odběratele, 

případně jiného zaměstnance odběratele oprávněného dodávku převzít. 

6. Faktury dodavatele musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, číslo této smlouvy a jejich přílohou bude kopie 

potvrzeného dodacího listu nebo předávacího protokolu. 

7. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje, 

je odběratel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či opravě, aniž se tak 

dostane do prodlení se zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení náležitě doplněné 

či opravené faktury odběrateli.  

8. Odběratel uhradí fakturovanou částku bezhotovostně převodem na účet dodavatele do 30 dnů 

ode dne doručení faktury. Zaplacením se rozumí odepsání finanční částky z účtu odběratele ve 

prospěch účtu dodavatele. Úhrada za plnění se provede v české měně. 

9. Při prodlení s platbou je dodavatel oprávněn požadovat po odběrateli úrok z prodlení ve výši 

0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

IV. 

Způsob dodání zboží 

1. Dodavatel dodá zboží po částech, nikoliv jednorázově. Zboží bude dodáváno na základě 

požadavků odběratele.  

2. Objednávky dle svých potřeb bude odběratel vystavovat písemně a odesílat prostřednictvím e-

mailu na adresu dodavatele k tomuto účelu určenou: info@velkoobchodpapirem.cz.……….  

3. Odběratel je oprávně vyhotovit první objedávku dle čl. 2 bezprostředně po podpisu této 

smlouvy – předpoklad březen 2017. Odběratel předpokládá další nákup zboží v měsíci červen 2017 a 

říjen 2017. 

4. Dodavatel je povinen písemně (například e-mailem) potvrdit objednávku do 1 pracovního dne.  



3 
 

5. Součástí objednávky bude přesná specifikace požadavku na druh a množství zboží. 

6. Dodáním zboží se rozumí jeho dovezení a předání odpovědnému pracovníkovi odběratele, a to 

v množství a kvalitě, které bylo objednáno. 

7. Předání a převzetí řádně dodaného zboží provádí pověření pracovníci dodavatele a odběratele 

na základně dodacího listu nebo předávacího protokolu, pokud nebude výslovně oběma smluvními 

stranami stanoveno jinak.  

8. Dodavatel se zavazuje složit zboží na adresu odběratele, viz čl. II odst. 2, a to vždy ve lhůtě 

nejvýše 5 pracovních dnů ode dne doručení objednávky odběratelem dodavateli. 

9. V případě, že dodavatel nedodá zboží ve lhůtě dle odst. 8, je odběratel oprávněn požadovat 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok odběratele na náhradu škody a na řádné odstranění vad. 

10. V případě prodlení s dodáním zboží delším než 5 dnů, anebo opakovaným (více než 2 x) 

prodlením s dodáním zboží, či v případě opakovaného (více než 2 x) dodání zboží s vadami, je 

odběratel oprávněn odstoupit od smlouvy pro zbývající plnění (řádně dodané a zaplacené zboží 

odběratel nevrací a dodavatel nevrací již zaplacenou část kupní ceny). Odstoupením od smlouvy není 

dotčen případný nárok odběratele na náhradu škody a případný nárok na úhradu smluvní pokuty 

vzniklý před okamžikem odstoupení od smlouvy. 

11. Dodavatel je povinen sdělit odběrateli nejpozději 24 hod před dodáním zboží termín dodávky.  

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků, podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. 

3. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn 
byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající českými 

právními předpisy, zejména příslušnými ustanovení občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž 1 obdrží dodavatel a 2 obdrží odběratel. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace zboží a kalkulace ceny 

Příloha č. 2 - Katalog dodavatele 

  

V Jablonci nad Nisou dne 13.3.2017   V   Liberci ……………….dne 27.2.2017.................... 

                                                                                                          

_____________________________   _______________________________ 

Ing. Jan Růžička, ředitel                                              Jaroslav Knížek    

 



4 
 

Příloha č. 1 
   

     

 
Specifikace zboží a kalkulace ceny 

   

     
Č. 

položky 
Název položky + specifikace MJ 

Předpokládané 

množství 

Nabídka LIPA 

VELKOOBCHOD 

PAPÍREM s.r.o. 

1. 4667 - Xerox papír A4 Team 80g. 500l  balení 350 55.00 

2. 3066 - Xerox papír A3 Team 80g. 500l  balení 20 118.00 

3. 1275 - Archivační úložné krabice, 330x425x295 ks 100 42.00 

4. 1305 - Pořadač A4 archivní mramor ks 20 17.00 

5. 4929 - Pořadač prešpánový pákový modrý  ks 100 19,90 

6. 2240 - Pořadač pákový Donau modrý BEN ks 20 23.00 

7. 4433 - Pořadač Donau A4 pákový žlutý  ks 20 27.32 

8. 0318 - Pořadač pákový A4 mramor Rado  ks 15 25.00 

9. 4812 - Pořadač 2-kr. PP HIT modrý ks 20 22.00 

10. 4334 - Obal A4+ Euro extra silný XXL 50ks  balení 10 62.00 

11. 5146 - Obal A4+ Euro 80mic 100ks  balení 15 59.00 

12. 1807 - Obal A4 Euro E50 širší 100ks balení 30 37.90 

13. 0185 - Obal A4 Euro PH 002 100ks  balení 10 24.00 

 


